RV RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO - CULTURA

N° 150 del 03 /08 /2012

OGGETTO : Liquidazione Fattura n ° 519 /2012 del 30/06/2012 alla
Coop. Sociale Nuova Generazione ” per il ricovero a convitto

di una disabile CIG - 2900010BF2 -

L'anno duemiladodici, 1l glomo noto del mese di Agosto , in Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo ,- il sottoscritto - Dott. Antonino Scarpulla nella qualita
di Responsabile del Servizio Attivita Socio - Culturali del Comune di Marineo ,
ha adottato il presente provvedimento .

1l Responsa(zife del Servizio

{ Dott. Scdr ulla Antonino )
- jpatnt

{

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 de] vigente regolamento

f"‘f
Marineo li, 17 Gilj o019 1l Responsabile del Servidig Finanziario
( D .ssa Giovanna 17,1 Piceoho )




Oggetto: Liquidazione Fattura n°519/2012 del 30/06/2012 alla Cooperativa Sociale “
Nuova Generazione” per il ricovero a convitto di una disabile CIG - 2900010BF2-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il vigente regolamento di contabilita :

Vista la Delibera di G. C. n®° 86 del 22/10/2010 LE. avente per oggetto : Inserimento della
Signora Montalbano Isabella presso la comunita alloggio per disabili “ 1l Tulipano “ ;

Vista la comunicazione della Coop “ Nuova Generazione prot n“1667 del 02/02/2011
con la quale trasmette la convenzione tra L’A .C. e la comunita alloggio ospitante
registrata a Termini Imerese in data 25/01/2011;

Vista la propria Determina di Responsabile n° 137 del 30/06/2011 avente per oggetto:
Ulteriore impegno di spesa per inserimento presso comunita alloggio della Signora
Montalbano Isabella ;

Vista la Fattura n®519/2012 del 30/06/2012 corredate dalla documentazione prevista
(dall’ art. 12 della convenzione ) relativa al mensile fisso ed insieme al mantenimento
giornaliero per il mese di Giugno 2012 ;

Vista la comunicazioni allegata relativa al mese di Giugno 2012 con la quale il legale
rappresentante Scaletta Ignazio dichiara che per gli operatori inserifi nel servizio
vengono rispettati gli obblighi contrattuali e previdenziali ;

Dato atto che la Coop. si trova in regola ai fini contributivi ed assicurativi giusto
DURC acquisito agli atti aggiornato alla data del 09/07/2012 ;

Considerato 'aumento ISTAT

DETERMINA
1) Liquidare alla Cooperativa Nuova Generazione ViaP. Mattarella Trabia
(P.1. 02732380825 ) per la gestione della comunita Alloggio “Il Tulipano” per il ricovero
reso dal 01/06/ al 30/06/2012 a favore di una disabile , la somma di Buro 2.316,&'3';3&1 saldo
della fattura n® 519/2012 con bonifico presso UNICREDIT Agenzia di Villabate avente le
seguenti coordinate ( - IBAN - IT 89H0200843730000300137323 - )

2) Imputare il superiore onere di Euro 2.316,49 sullintervento 1.10.04.03 Cap. 1418 .00

Interventi in favore dei Disabili “ dove & stato assunto impegno di spesa con la
Determinazione del Responsabile n®137/2011 . Res.

/
L’assistente Amministrativo Il Responsabile del Servizio
a1 j@ifé}»wxﬂrﬂt@fﬁho

Taofmina Michelangelo Dott. Scar
'\\\\ - AN — }
\
e




CERTIFICATG
N7 A6{) 150 900}

Spettle Comune di Marineo
Corso dei Mille n. 127
90035 Marinec (PA)

Codice Fiscale 86000870823

Tipo dociunerfo Data documento Nunera Docuenifo Pagina
Fattura 30/06/2012 51972012 1/1
Modalita pagamento 60 gg. data fattura
Bonifico Bancario Coordinnte Bancarie
Unicredit CIN  ABI CAB c/c
Ag. Villabate Codice Iban IT 89 H 02008 43730 000300137323
NUMERQ RETTA/ IMPONIBILE | IMPONIBILE
DESCRIZIONE PRESENZE | COMPENSO 4% 20%
Compenso Fisso mensile M.L 1 c 159109 | € 1.591,09
Retta giornaliera relativa all'ospitalita dell' utente 30 ¢ 21211 € 636,30
M.L presso la Comunita Alloggio
"Il Tulipano” via Madre Teresa di Cortimiglia C.da
Punzonotto- Corlenoce (PA) per il periodo
Giugno 2012
CODICE CIG 2900010BF2
tmponibite €  2.227,39
Iva € 89,10
Totale Fattura € 2.316,49
~“{Lofale a Pagare €2.316,49

7 =
mys ;
£y kY

F Ty
o Tie Dt

‘egentante

fe
o g V-
%( el Em_épre ppr
¥ oE /T / LEl tt%;"ﬂz‘iﬂ)




Affissa All’Albo Pretorio il

Defissa il

Il Messo Comunale

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici
giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo li 1 Segretarioc Comunale

( Dott. Antonino Macaluso )



